MAKOINSTAL

Infrastruktura sanitarna

Materiat

Wykonczenie

Rodzaj powtoki
Grubos¢ powtoki

Typ poreczy

Dtugosc poreczy
Srednica rurki

Grubos¢ scianki rurki
Maksymalne obcigzenie
Srednica otworéw

llo$¢ otworéw mocujacych

W zestawie

Stal weglowa

Malowana proszkowo na kolor biaty
Farba poliestrowa

120 p

Katowa lewa

600x300 mm

@ 25 mm

1,5 mm

180 kg

@ 6,5mm

9

Wkrety 3,5x60 mm, kotki 10x60 mm

Kod produktu:
UKL 3/6

Porecz kagtowa lewa
60/30cm UKL 3/6

* Zestaw montazowy w komplecie
* Podktadki silikonowe niwelujgce
nieréwnosci

* Latwe w utrzymaniu czystosci

Porecz dla oséb niepetnosprawnych katowa lewa, mocowana do sciany, o dtugosci 600x300 mm, wykonana z rurki ze stali
weglowej Srednicy 25 mm emaliowanej proszkowo na biato. Porecz tego typu stosujemy w strefie prysznicowej
i wc. Odlegtos¢ poreczy od sciany do srodka rurki wynosi 90 mm .
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